IZ16E-600
Batteriebetriebene Positionsanzeige mit externem
Inkrementalsensor und 868 MHz Funkübertragung
■ Messsystem + Anzeige und integriertem 868 MHz Funkmodul
■ Mit leistungsfähiger Keramikantenne (integriert) für eine
Reichweite bis zu 200 Metern (bei Sichtverbindung)
■ Messsystem ist geeignet für Längen- oder Winkelmessungen
(mittels kodiertem Magnetband oder Magnetring)

Abmessungen Sensor:
aktive Fläche
Bestellbezeichnung Beschreibung
MB20-25-10-1-R -XX.X*
Magnetband für lineare Messungen, Polteilung 2,5 mm für MS-250 Sensor
*) Bitte die gewünschte Messlänge in XX.X Meter angeben
FS-XXXX Alu-Profilschiene zur Einbettung  des Magnetbandes (XXXX = Länge in mm)
FW-2060 Führungswagen für Sensor, passend zur Führungsschiene FS-XXXX
Endkappenset 10 mm  Endkappen zum Fixieren des Magnetbands
MR 3848  Magnetring für rotative Messungen, Polteilung 2,5 mm für MS-250 Sensor
RF-MODUL 868MHz USB Funkmodul-Stick mit USB 2.0 und Verschlusskappe
RF-MODUL 868MHz RS232  Funkmodul-Box mit RS232, 1 m Signalkabel und offenen Kabelenden (Standard)
RF-MODUL 868MHz RS232-3m  Funkmodul-Box mit RS232, 3 m Signalkabel und offenen Kabelenden
IZ16-620 Externe Slave-Anzeige: 7-stelliges LCD-Anzeigegerät mit Funkmodul
MW-IZ16E Montagewinkel mit Ausschnitt für IZ16E, aus 2 mm verzinktem Stahlblech
Batteriehalter-Set 1x C Einbau  Bestehend aus Batteriehalter (Typ C), Batterie und 2 Kabelschuhen
Batteriehalter-Set 1x C offen Bestehend aus Batteriehalter (Typ C), Batterie und 2 Kabelschuhen
Zubehör für IZ16E-600:
Abmessungen IZ16E:
Type A (mm) B (mm)
IZ16E-XXX-6-XX.X-0  25 30
IZ16E-XXX-6-XX.X-1  25 53
Abmessungen Aufbaugehäuse Option „AG“
bzw. „AG1“: B x H x T = 96 x 72 x 60 mm
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Carl - Benz - Str. 1, D-78239 Rielasingen